

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1- บางซุด หมู่ที่ 2 ตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.50 เมตรยาว 1,000 เมตร ทน 0.15 เมตร ชั้นที่ 3500 ตารางเมตร โหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฯ

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | F_N | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง |
|------------------|----------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|---------------------------|--------------|
| | 1 | งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1 | งานกำจัดและขุด | | | | | | | |
| 2.1 | 1.1.1 | งานกำจัดป่าและขุด | ตร.ม. | 4,000.000 | 3.63 | 14,520.00 | 1.3607 | 4.93 | 19,757.36 |
| | 2 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 | งานรองพื้นในทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| 4.1 | 2.1.1 | งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 840.000 | 228.63 | 192,049.20 | 1.3607 | 311.09 | 261,321.34 |
| | 2.2 | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 5.1 | 2.2.1 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 175.000 | 895.32 | 156,681.00 | 1.3607 | 1,218.26 | 215,195.83 |
| | 2.3 | งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| 6.1 | 2.3.1 | งานไหล่ทางวัสดุรวม (หินคลุก) (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 140.000 | 668.77 | 93,627.80 | 1.3607 | 909.99 | 127,399.34 |
| | 3 | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1 | งานผิวทางปูนแอสฟัลต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 8.1 | 3.1.1 | ผิวทางปูนแอสฟัลต์คอนกรีตเสริมเหล็ก (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 3,500.000 | 383.26 | 1,341,410.00 | 1.3607 | 521.50 | 1,823,256.58 |
| 8.2 | 3.1.2 | รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 66.500 | 112.76 | 7,498.54 | 1.3607 | 153.43 | 10,203.26 |
| 8.3 | 3.1.3 | รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 280.000 | 107.47 | 30,091.60 | 1.3607 | 146.23 | 40,945.64 |
| | 4 | งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | | | | | | | |
| 9.1 | 4.1 | งานรื้อท่อคอนกรีต (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาด \square 0.60 ม.) | เมตร | 6.000 | 86.91 | 521.46 | 1.3607 | 118.25 | 709.55 |
| 9.2 | 5 | งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 31.53 | 31.53 | 1.3607 | 42.90 | 42.90 |
| | 6 | งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| 10.1 | 6.1 | งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.P.I.P.E CULVERTS) ขนาด \square 1.20 ม. | ม. | 2.000 | 4,080.59 | 8,161.18 | 1.3607 | 5,552.45 | 11,104.91 |
| 10.2 | 6.2 | งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.P.I.P.E CULVERTS) ขนาด \square 0.60 ม. | ม. | 14.000 | 1,044.06 | 14,616.84 | 1.3607 | 1,420.65 | 19,889.13 |
| TOTAL | | | | | | | | | 2,529,825.84 |